

15. 8. 2011

15 1 list

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměst. nám. 6.

110 15 Praha 1

Ministerstvo pro místní rozvoj
Č.j.: 29370/2011
Listů: 1 Složek:
Příloh: Svazku:
15. 8. 2011 10:54:(Odb: 15 OKM)

Věc: Žádost o poskytnutí dokladů, nutných jako důkazů,
o zvyšování nájemného v DPS Sobotka v rozporu
se zák. č. 107/2006 Sb, bod d).

S svoláním se na zák. č. 106/1999 Sb
o svobodném přístupu k informacím,
žádám o poskytnutí těchto dokladů:

- 1) Smlouva o poskytnutí dotace č. 92560410065 ze dne 14. 12. 2001 ve výši 19,600.000 Kč, především jde o podmínky poskytnutí dotace a dobu jejich platnosti.
- 2) Protokol o provedené kontrole použití dotace na výstavbu DPS Sobotka z prostředků SFRB ze dne 23. 7. 2005, včetně všech dodatků a příloh.
- 3) Přílohy a dodatky k protokolu o provedené kontrole ze dne 16. 11. 2005.

Všechny tři protokoly, a provedené kontrole v r. 2005, jsem žádala od Mě. ú. Sobotka. Bohužel, pan tajemník mi dal jen dva protokoly, bez příloh a se slovy, že víc nenašel.

Děkuji předem za vstřícnou a věcnou spolupráci
a prosím o co nejkratší lhůtu vyřízení.

V Sobotce, dne 14.8.2011



Váš dopis / ze dne 15.8.2011

507 43 Sobotka

Vyřizuje
Romana Voříšková
romana.voriskova@mmr.cz

č.j. 29370/2011

Linka
224 861 526

V Praze dne
23.08.2011

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím**

Vážená paní inženýrko,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaši žádost, ze dne 15.8.2011, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j.29370/2011, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte zaslání těchto dokumentů: „Smlouva o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu domu s pečovatelskou službou č. 9256010065 ze dne 17.12. 2001“, „Protokol o provedené kontrole použití dotace na výstavbu z prostředků SFRB ze dne 23.7.2011“ a „Protokol o provedené průběžné kontrole použití dotace na výstavbu DPS z prostředků SFRB ze dne 16.2.2005“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám kopie předmětných dokumentů zasíláme.

S přáním pěkného dne

Jana Jabůrková
ředitelka odboru komunikace

Přílohy:

- 1) Smlouva o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu domu s pečovatelskou službou č. 9256010065 ze dne 17.12. 2001,
- 2) Protokol o provedené kontrole použití dotace na výstavbu z prostředků SFRB ze dne 23.7.2011
- 3) Protokol o provedené průběžné kontrole použití dotace na výstavbu DPS z prostředků SFRB ze dne 16.2.2005.